KOMUNIKAT MIEJSKICH IGRZYSKA  MŁODZIEŻY SZKOLNEJ w SIATKÓWCE DZIEWCZĄT  w roku szkolnym 2018/19
1. Organizatorami  są :  ZM SZS,  szkoły na terenie ,których odbędą się zawody.

2. Mistrzostwa rozgrywane będą w czterech grupach eliminacyjnych systemem każdy z każdym.

3. Cztery pierwsze drużyny z grup  Finał A  drużyny z drugich miejsc finał B
4. Obowiązują legitymacje szkolne,zgody rodziców /lub badania lekarskie/nowy wzór/oraz imienne zgłoszenie zawodniczek z srs-u  podpisane przez nauczyciela w.f. oraz dyrektora szkoły. Zgłoszenie to należy oddać na pierwszym spotkaniu sędziemu zawodów. Bez imiennego zgłoszenia drużyna nie może przystąpić do gry.
5. Wysokość siatki  215
6. Za bezpieczeństwo zawodniczek odpowiada nauczyciel.

7. Za rzeczy zagubione, skradzione lub pozostawione organizatorzy nie odpowiadają.

8. O kolejności miejsc decyduje : większa liczba zdobytych punktów, lepszy stosunek setów, lepszy stosunek małych punktów.

9. Gospodarz zawodów zobowiązany jest o powiadomienie organizatora –ZM SZS

o wynikach rozegranych spotkań najpóźniej w dniu następnym.
       8.   Protokoły muszą być wypełnione czytelnie i drukowanymi literami.-protokół  

             dostarcza gospodarz

9. Pozostałe przepisy jak  PZPS.

10. W sprawach spornych decydować będzie organizator.

11. W rozgrywkach udział biorą uczennice rocznika 2003-2005 

Uwaga:Wszyscy uczestnicy zawodów muszą posiadać obuwie zmienne /dotyczy to    
również nauczycieli/

12. W mistrzostwach udział biorą następujące zespoły :

                                                                                                                                                     
      GRUPA I
          GRUPA II

Grupa III

Grupa IV

                   1.SP48

SP29


SP 53


SP 7

    
      2.SP31

SP39


SP34


SP 50


      3.SP 11

SP38


SP12


SP42
   
 
                                                      TERMINARZ ELIMINACJI
	LP
	Data
	Godz
	Sala
	K  T  O     Z    K  I  M
	WYNIK

	 GRUPA  I

	1
	23..01
	10,00
	SP 48
	SP 48
	SP 11
	2 : 0

	2
	
	
	
	SP 31
	SP 11
	2 : 0

	3
	
	
	
	SP 48
	SP 31
	2 :0

	                                                                                 GRUPA II

	1
	17.01
	10,00
	SP 29
	SP 29
	SP 38
	2 ; 0

	2
	
	
	
	SP 39
	SP 38
	0 ; 2

	3
	
	
	
	SP 29
	SP 39
	2 ; 0

	GRUPA III

	1
	16.01
	10,00
	SP 53
	SP 53
	SP34
	0 ; 2

	2
	
	
	
	SP 53
	SP 12
	2 ; 0

	3
	
	
	
	SP 12
	SP 34
	0 : 2

	GRUPA IV

	1
	25  .01
	10,00
	SP 50
	SP 7
	SP 42
	2 ; 0 vo

	2
	
	
	
	SP 50
	SP 42
	0 : 2

	3
	
	
	
	SP 7
	SP 50
	2 ; 0




TABELA KOŃCOWA  ELIMINACJI

	LP
	MIEJSCE
	SZKOŁA 
	      PUNKTY               SETY

	GRUPA I

	1
	I
	SP48
	4
	4 : 0

	2
	II
	SP31
	3
	2 : 2

	3
	III
	SP11
	2
	0 : 4

	GRUPA II

	    1
	I
	SP29
	4
	4 ; 0

	2
	II
	SP38
	3
	2 ; 2

	3
	III
	SP39
	2
	0 : 4

	GRUPA III

	1
	I
	SP34
	4
	4 : 0

	2
	II
	           SP 53
	3
	2 ; 2

	3
	III
	SP 12
	0
	0 ; 4

	GRUPA IV

	1
	I
	SP 7
	4
	4 : 0

	2
	II
	SP 42
	3
	2 ; 0

	3
	III
	SP 50
	2
	0 ; 2


TERMINARZ  FINAŁÓW

	LP
	DATA
	GODZ
	SALA
	       K  T  O    Z   K  I  M
	WYNIK

	 

	1
	8.03
	10,00
	SP 7
	SP 48
	  SP 34
	2 ; 0

	2
	8.03
	11,00
	SP7
	SP 29
	SP 7
	2 ; 0

	3
	8.03
	12,00
	SP7
	SP 34
	  SP 29
	1 : 2

	4
	12.03
	10,00
	SP29
	SP 7
	  SP 34
	2 : 1

	5
	12.03
	11,00
	SP29
	 SP 48
	SP 7
	2 : 0

	6
	12.03
	12,00
	SP29
	SP48
	   SP 29
	2 : 1

	FINAŁ B

	1
	14.03
	10,00
	SP53
	SP 31
	SP53
	0 ; 2

	2
	14,03
	11,00
	SP53
	SP 38
	SP50
	1 ; 2

	3
	14,03
	12,00
	SP53
	SP 38 
	SP31
	2 ; 0

	4
	12.03
	10,00
	SP53
	SP 50
	SP53
	0 ; 2

	5
	12.03
	11,00
	SP53
	SP 50
	SP31
	2 ; 0

	6
	12.03
	12,00
	SP53
	SP  53
	SP38
	2 ; 0


 



TABELA KOŃCOWA FINAŁÓW

	LP
	MIEJSCE
	SZKOŁA
	PKTY
	SETY

	FINAŁ A

	1
	I
	SP 48
	6
	6 : 1
	

	2
	II
	SP29
	5
	5 : 3
	

	3
	III
	SP7
	4
	2 : 5
	

	4
	IV
	SP34
	3
	2 ; 6
	

	FINAŁ B

	o miejsce V - VIII

	
	V
	SP53
	6
	6 : 0 
	 

	
	VI
	SP50
	5
	4 : 3
	

	
	VII
	SP38
	4
	3 : 4
	

	
	VIII
	SP31
	3
	0 ; 6
	


OSTATECZNA KOLEJNOŚĆ MIEJSC
	LP
	MIEJSCE
	SZKOŁA
	pkty do współzawodnictwa

	1
	I
	SP 48
	
	11

	1
	II
	SP 29
	
	9

	3
	III
	SP  7
	
	8

	4
	IV
	SP 34
	
	7

	5
	V
	SP 53
	
	6

	6
	VI
	SP50
	
	5

	7
	VII
	SP 38
	
	4

	8
	VIII
	SP 31
	
	3


SP 48;Garus Oliwia,Grabowska Weronika,Grzywacz Martyna,Gwóźdż Martyna,Nowak Julia,Oleksiak Klaudia,Pacak Julia,Podlejska Natalia,Sikora Kinga,Skoczylas Sandra,Turlej Dagmara Wiekiera Viktoria nauczyciel Paweł Bielak

Sp29;Chmielarz Patrycja,Ćwikła Emilia,Fijałkowska Hanna,Jędrzejewska Oliwia,Kozak Małgorzata,Ostrowska Natalia,Pieńczykowska Paulina,Płatkowska Martyna,Sokołowska Karolina,nauczyciel Marzena Małek

SP7;Cyrulińska Anna,Kaczyńska Julia,Kondracka Wiktoria,Kopka Malwina,Koźbiak Natalia,Nietresta Magdalena,Rozpondek Wiktoria,Starostecka Nikola,Witkowska Natalia ,

Nauczyciel Barbara Ulewicz.

